
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 20
Povel

Č. 6 / 2024 18. 06. 2024 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Martynková Zuzana, Ing. DiS., Šída Ivana, Machalíček Zdeněk, PhDr., Havelka Tomáš,
Čevora Rastislav, Jančík Jan, Frič Ivo, Michlová Jana, Žůrková Dagmar, Mgr., Spáčilová
Romana

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Body programu:
1. Schválení programu schůze
2. Vystoupení MPO, PČR
3. Vystoupení hostů
4. Kontrola požadavků z minulých zápisů
5. Nové požadavky
6. Obecné informace, různé
Usnesení: Program jednání je schválen dle návrhu.Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Černá skládka Lužická ulice - Předáno
Černá skládka Nešporova ulice - Předáno
Zábrany proti vjezdu cyklistů do podchodů na ulici Pionýrská a Fakultní nemocnice - Předáno
Osvětlení podchodu na ulici Pionárská - Před uzavřením
Starší požadavky
Zápis č. 1/2024 ze dne 09. 01. 2024: Vyčištění vývěsek - Vyřešené
Zápis č. 1/2024 ze dne 09. 01. 2024: Mimořádný úklid - Vyřešené
Zápis č. 1/2024 ze dne 09. 01. 2024: Oprava chodníku - Vyřešené
Zápis č. 1/2024 ze dne 09. 01. 2024: Dosázení stromů Zenit - Předáno
Zápis č. 1/2024 ze dne 09. 01. 2024: Úprava terénu - V realizaci
Zápis č. 1/2024 ze dne 09. 01. 2024: Zajištění opravy chodníků - Před uzavřením
Zápis č. 1/2024 ze dne 09. 01. 2024: Dosazení zeleně po výkopech - Předáno
Zápis č. 1/2024 ze dne 09. 01. 2024: Vrácení kontejnerů na sběr oděvů - Před uzavřením
Zápis č. 2/2024 ze dne 13. 02. 2024: Propadání chodníku ulice Janského - Vyřešené
Zápis č. 2/2024 ze dne 13. 02. 2024: Mimořádný úklid u popelnicového stání - Vyřešené
Zápis č. 2/2024 ze dne 13. 02. 2024: Instalace houpací sítě - Vyřešené
Zápis č. 2/2024 ze dne 13. 02. 2024: Propad chodníku a přilehlého trávníku - ulice Schweitzerova 441/72 -
Vyřešené
Zápis č. 3/2024 ze dne 12. 03. 2024: Vrácené kontejnery na textil - Vyřešené
Zápis č. 3/2024 ze dne 12. 03. 2024: Označení nedokončené opravy - Vyřešené
Zápis č. 4/2024 ze dne 09. 04. 2024: Zajištění bezpečnosti střechy Zenit - Předáno
Zápis č. 4/2024 ze dne 09. 04. 2024: Prověření Parkovacích míst - Předáno
Zápis č. 4/2024 ze dne 09. 04. 2024: Zákazy vjezdu nad 12t - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti



6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Odchyt holubů na území celé městské části Povel

KMČ žádá o odchyt holubů na území celé městské části Povel a to co nejdříve je to možné. Jejich přemnožení
je již neúnosné. 

Děkuji

2 Oprava chodníku lokalita  propojovací Nešporova č. 2

KMČ žádá o opravu chodníku lokalita  propojovací Nešporova č. 2 dle předešlého místního šetření a
následného nacenění této opravy. 

3 Oprava chodníku propojovací Nešporova mezi č. 2 a č. 4

KMČ žádá o opravu  chodníku lokalita propojovací Nešporova mezi č. 2 a č. 4.

4 Oprava výtluků a nerovností ulice Tolstého

KMČ žádá o opravu výtluků a nerovností ulice Tolstého, viz příloha.

5 Zapravení kanálových poklopů ulice Holečkova

KMČ žádá o opravu povrchu kolem kanálových poklopů na ulici Holečkova tak, aby byl povrch srovnaný se
zbytkem silnice - lokalita viz foto.

8 Obecné informace
Jednání bylo ukončeno v 19:20. Příští jednání KMČ proběhne v 18.00 dne 19. 7. 2024 v prostorách salonku,
Rožňavská 673/18, 779 00 Olomouc

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 6 / 2024

Datum schválení zápisu: 21. 06. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Martynková Zuzana, Ing. DiS.

Zapsal/a:
Martynková Zuzana, Ing. DiS.

Ověřil/a:
Jančík Jan


